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Łącznik Wiejskiej i Gdańskiej - tak na razie funkcjonuje w zbiorowej świadomości
mieszkańców Iławy nowa droga budowana na zapleczu ulicy Jasielskiej. Wkrótce trzeba
będzie nadać jej stałą nazwę - sygnalizuje iławski samorząd. Podjęcie stosownej uchwały w
tej kwestii to kompetencja Rady Miejskiej w Iławie. Konkretne propozycje jeszcze nie padły,
choć radni z komisji problematyki społecznej ujawnili myśl przewodnią.

Droga prowadzi od głównej arterii komunikacyjnej Podleśnego - ulicy Wiejskiej w kierunku Gajerka.
W pierwszym etapie nowy układ drogowy doprowadzono do hali, rewitalizowanej na potrzeby
Centrum Aktywności Lokalnej. Natomiast drugi etap uczyni z ulicy faktyczny łącznik, tzn.
doprowadzi i skomunikuje ją z ulicą Gdańską na Gajerku.

A tutaj dominują przecież nazwy ulic odnoszące się do innych mniejszych i większych, bliżej i dalej
położonych miast. Wśród przykładów można wymienić Grudziądzką, Malborską, Toruńską,
Działdowską, Brodnicką, czy Gdańską. Jest też sama Jasielska, o której bardzo teraz głośno za
sprawą dokonującej się na jej zapleczu wielkiej modernizacji. Ciekawostką są okoliczności nadania
tej nazwy: upamiętnia podkarpackie Jasło, rywala Iławy z pamiętnego telewizyjnego turnieju miast
rozegranego w 1985 roku.

Radni z miejskiej komisji problematyki społecznej nie przedstawili jeszcze konkretnych propozycji
dotyczących nazwy dla nowej drogi, ale uważają, że nazewnictwo powinno być konsekwentne, tzn.
także ma odwoływać się do nazwy innego miasta.



Jaką miejscowość - Waszym zdaniem - warto uhonorować w Iławie w ten sposób? A może
macie zupełnie inne pomysły na nazwę dla nowej ulicy? Piszcie w komentarzach. Kto wie, może w
ten sposób wpłyniecie na to, jak w przyszłości będziemy nazywać nową drogę?

Iławski samorząd wkrótce podejmie decyzję dotyczącą nazwy dla nowej drogi pobudowanej
na zapleczu ulicy Jasielskiej. 

Pierwszy etap komunikacyjnej inwestycji doprowadził nową ulicę do Centrum Aktywności
Lokalnej. Ma jeszcze zostać dobudowany łącznik biegnący do ulicy Gdańskiej.
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